Weitere Angaben wie z.B. GVO-Kennzeichnung, etc. sind der zuge-

Der Kennzeichnungspass enthalt nur Angaben zu Allergenen, Nahr-
werten und Zutatenlisten (inkl. QUID, Herkunft von Fleisch, Ur-
horigen Produktspezifikation zu entnehmen.

sprung von Fetten und Olen), gemaf der EU VO 1169/2011 .

Kennzeichnungspass

Esspapier Nikolaus 3 90x180mm JACOBI DECOR

Datengeber Jacobi Decor GmbH

PLZ, Ort 53842 Troisdorf

Land Deutschland

Produktnummer SB-3-110022 Datenlink-ID DL-E72-AF4

Produktkennung: Methodik der Zuordnung zum Gebinde  GTIN 4051662093707
48 Stiick

Produktkennung: Kennzeichen Giltig ab Datum
48 Stiick 08.09.2023

Die Richtigkeit der Angaben obliegt dem oben genannten Inverkehrsbringer

Allergene gemafd EU VO 1169/2011 Anhang Il inRezeptur/ s Iutatenhaen ~ Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse | |
Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen) |:|

Roggen | | | |
Gerste | | | |
Hafer | | | |
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Soia und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Schalenfrichte und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Mandeln | | | |
Haselniisse | | [ |
Walnisse | | | |
Kaschunusse | | | |
Pecanniisse | | | |
Paraniisse | | | |
Pistazien | | [ |
Makadamianiisse | | | |
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
Schwefeldioxid und Sulphite »iomg/kg oder fomi/L | | | |
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
WEiChtiel’e und daraus gewonnene Erzeugnisse | | | |
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Esspapier Nikolaus 3 90x180mm Jacobi Decor GmbH
Prod-Nr.: SB-3-110022 datenlink-ID: DL-E72-AF4

Bezeichnung
Dekoraufleger

Nahrwertangaben

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen
Referenzmenge [X] 100g [ ] 100ml

Verarbeitungsstatus [X] unzubereitetes Produkt [_] zubereitetes Produkt

Energie (Kilojoule) | 1538 k| |

Energie (Kilokalorien, 1 kcal = 4,1868 k|) | 367 kcal|

Fett | 0,9 g|

davon gesattigte Fettsauren | 0,2 g|

Kohlenhydrate | 78 ¢|

davon Zucker | 03g]

Ballaststoffe | 32 g|

Eiweif | 9.0 g

Salz | 0,01g]

Zutatenverzeichnis gemaft EU VO 1169/2011

Bezeichnung Anteil

| Weizenmehl ||
| Kartoffelstarke ||
| Wasser ||
| Ethanol ||
| Feuchthaltemittel: Glycerin (E422) ||
| Emulgator: Polyoxyethylen-sorbitanmono-Oleat (Polysorbat 80) (E433) ||

Farbstoff: Azorubin (E122) [Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern
beeintrachtigen]

Farbstoff: Tartrazin (E102) [Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern
beeintrachtigen]

|Farbstoff: Brillantblau FCF (E133) ||
| Farbstoff: Brilliantschwarz BN (E151) ||

Farbstoff: Gelborange S (E110) [Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei
Kindern beeintrachtigen]

Il

Kennzeichnungspass
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Jacobi Decor GmbH
MaarstraBBe 72,
53842 Troisdorf

Telefon:
Fax: 022

Produl ifikati
Artikelangaben:

Artikelbezeichnung:
Artikelnummer:
Verkaufseinheit:
MaBe:
Produktbeschreibung:

Lagerung:
Haltbarkeit ab Produktion:

Esspapier:
Organismus
Gesamtkeimzahl

Hefe und Schimmelpilze
Enterobacteriaceae

E. Coli

Salmonellen/25¢g

Lebensmittelfarbe:
Organismus

Totalkeimzahl

Hefe und Schimmel DG
Gesamtzahl coliforme Bakterien

ne
1)1

Decorartlkel aller Art fiir Kondltorel und Backwaren

COR

02241-39703-0
41-39703-99

E-Mail: info@jacobi-decor.de
Internet: www.jacobi-
decor.de

Esspapier Nikolaus 3 90x180mm

SB-3-110022

48 Stlick

90 x 180 mm

Bedruckter Aufleger zum Dekorieren von Torten,
Kuchen, Kleingeback und anderen Backwaren.

Kuhl, trocken und vor Sonneneinstrahlung schutzen.
24 Monate

<10.000 KBE/g
<1.000 KBE/g
<100 KBE/g
<10 KBE/10g
neg.

Nicht Al table kritische G
<10.000 KBE*/g

<10.000 KBE*/g
negativin 1 g

MaBe:

Dicke der Oblaten:
Trockenmasse:
Rohfaser:

Warnung

runde oder eckige Formate
0,9 +/- 0,1mm

88-90%

1-2%

Leichte farbliche Variationen sind wegen der Eigenschaften der Rohstoffe

maglich.

Erstellt

Ak. Uraz
Qualitatsmanagement
08.09.2023

geprift freigegeben

T. Heinzen Ak. Uraz
Geschaftsleitung Qualitatsmanagement
08.09.2023 08.09.2023
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Decorartikel aller Art fiir Konditorei- und Backwaren

Gentechnik

Keine gentechnisch veranderten Zutaten verwendet.
Das Produkt erfullt die gesetzlichen Bestimmungen der EG Verordnungen

1333/2008, 1129/2011, 1169/2011 sowie 231/2012 und deren nachfolgenden
Anderungen.

%W%f'

Thomas Heinzen Ann-Kathrin Uraz

Geschaftsfihrer Qualitdtsmanagement

Erstellt geprift freigegeben
Ak. Uraz T. Heinzen Ak. Uraz
Qualitatsmanagement Geschaftsleitung Qualitatsmanagement

08.09.2023 08.09.2023 08.09.2023
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